
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XXX сесія VIIІ скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

06 жовтня 2023 року        № 4608 

м. Бібрка 

 

Про внесення змін до показників місцевого бюджету  

Бібрської міської територіальної громади на 2023 рік 

код бюджету 13536000000 

Керуючись ст. 23, 72, 78, 86, 101, п. 22
2
, 22

5
, ст. 22 Прикінцевих та перехідних положень 

Бюджетного кодексу України (зі змінами), пп. 23 п. 1 ст. 26, 61 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України № 252 від 11.03.2022 

«Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану» (зі 

змінами), на виконання рішень Бібрської міської ради № 3838 від 16.12.2022 «Про місцевий 

бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2023 рік» (зі змінами), № 4604 від 

06.10.2023 «Про затвердження Програми покращення матеріально - технічного забезпечення 

військової частини 3002 Національної гвардії України на 2023 рік» (нова редакція), № 4603 від 

06.10.2023 «Про затвердження Програми фінансової підтримки КП «Бібрський комунальник» 

Бібрської міської ради на 2023 рік», № 4602 від 06.10.2023 «Про затвердження Програми 

«Цифрова Бібрська міська територіальна громада» на 2023-2024 роки», № 4606 від 06.10.2023 

«Про внесення змін до програм Бібрської міської територіальної громади», розпоряджень 

Львівської обласної військової адміністрації № 813/0/5-23ВА від 07.09.2023 «Про надання 

додаткової дотації», № 884/0/5-23ВА від 22.09.2023 «Про видатки на охорону здоров’я», № 

886/0/5-23ВА від 25.09.2023 «Про внесення змін до Комплексної програми «Безпечна 

Львівщина», беручи до уваги лист КНП «Бібрська міська лікарня» Бібрської міської ради № 03-

11/139 від 28.09.2023, лист виконавчого комітету Бібрської міської ради № 2/23-7 від 

28.09.2023, лист КП «Нові Стрілища» Бібрської міської ради № 62 від 27.09.2023, КП «Рідне 

місто» № 87 від 03.10.2023, лист відділу освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради № 

347 від 15.09.2023 та № 362 від 27.09.2023, лист відділу культури, туризму, молоді та спорту 

виконавчого комітету Бібрської міської ради № 169/01-07 від 03.10.2023, враховуючи висновок 

відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської міської ради про обсяг перевиконання дохідної 

частини загального фонду місцевого бюджету за станом на 01.10.2023 року, рекомендації 

постійної комісії з економічних питань, фінансів та бюджету, Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішення Бібрської міської ради № 3838 від 16.12.2022 «Про місцевий 

бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2023 рік» (зі змінами), а саме: 

1.1. В абзаці  другому пункті 1 збільшити загальний обсяг доходів місцевого бюджету на суму 

7 275 605,0 (сім мільйонів двісті сімдесят п’ять тисяч шістсот п’ять) гривень, у тому числі 

доходів загального фонду – 3 540 905,0 (три мільйони п’ятсот сорок тисяч дев’ятсот п’ять) 

гривень, доходів спеціального фонду – 3 734 700,0 (три мільйони сімсот тридцять чотири тисячі 

сімсот) гривень, згідно з додатком 1 до цього рішення. 

1.2. В абзаці третьому пункті 1 збільшити загальний обсяг видатків місцевого бюджету на суму 

7 275 605,0 (сім мільйонів двісті сімдесят п’ять тисяч шістсот п’ять) гривень, у тому числі 

видатків загального фонду – 1 883 086,0 (один мільйон вісімсот вісімдесят три тисячі вісімдесят 

шість) гривень, видатків спеціального фонду – 5 392 519,0 (п’ять мільйонів триста дев’яносто 

дві тисячі п’ятсот дев’ятнадцять) гривень, згідно з додатком 3 до цього рішення. 

1.3. В абзаці четвертому пункті 1 збільшити обсяг профіциту загального фонду місцевого 

бюджету на 1 657 819,0 (один мільйон шістсот п’ятдесят сім тисяч вісімсот дев’ятнадцять)  

гривень, згідно з додатком 2 до цього рішення.  

1.4. В абзаці п’ятому пункті 1 збільшити обсяг дефіциту спеціального фонду місцевого 

бюджету на 1 657 819,0 (один мільйон шістсот п’ятдесят сім тисяч вісімсот дев’ятнадцять)  



гривень, згідно з додатком 2 до цього рішення.  

1.5. У пункті 3 внести зміни до показників міжбюджетних трансфертів між місцевим та іншими 

бюджетами, згідно з додатком 4 до цього рішення. 

1.6. Внести зміни до обсягу капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів, 

згідно з додатком 5 до цього рішення. 

1.7. Внести зміни до розподілу витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих / регіональних 

програм, згідно з додатком 6 до цього рішення. 

1.8. Внести відповідні зміни в додатки 1-6 до рішення міської ради № 3838 від 16.12.2022 «Про 

місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2023 рік» згідно з додатками 1-6 

до даного рішення. 

2. Передати із місцевого бюджету Бібрської міської територіальної громади кошти в сумі 

1 363 000,00 (один мільйон триста шістдесят три тисячі) гривень у вигляді міжбюджетного 

трансферту «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 

соціально-економічного розвитку регіонів» Військовій частині 3002 Національної гвардії 

України на проведення реконструкції будівлі «Клас інструктажу водіїв». 

2.1. Джерелом надання субвенції державному бюджету на реалізацію «Програми покращення 

матеріально-технічного забезпечення військової частини 3002 Національної гвардії України на 

2023 рік» (зі змінами) у сумі 1 363 000,00 (один мільйон триста шістдесят три тисячі) гривень 

визначити кошти від перевиконання дохідної частини загального фонду місцевого бюджету за 

станом на 01.10.2023 року. 

3. Додатки 1-6 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

4. Відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської міської ради внести відповідні зміни до 

показників місцевого бюджету на 2023 рік та здійснювати фінансування видатків з урахуванням 

внесених змін. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, 

фінансів та бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Гринус Р.Я. 


